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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência: mar/16

Nome da Bolsa: BOLSA PRO-GRADUANDO CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1
2
3
4
5 Amanda Elias De Oliveira Costa
6
7 Anderson Daniel Alves Maia
8 Angelica Santos Alves
9

10
11
12
13 Carla Milene Silva Lins
14 Carlos Henrique Da Silva
15 Carlos Rodrigo Barbosa Da Silva
16 Cecilia Patricia Oliveira Tavares
17
18 Daiane Rodrigues Da Silva
19 Daniela Silva Lopes
20
21 David Farias Silva
22
23
24 Diego Rodrigues Santos
25 Edileide Silva Mariz
26 Edilma Batista De Lima
27
28
29
30
31
32
33 Franklin Correia Lima
34
35
36 Isabel Franca De Souza
37 Jacqueline Cavalcante Da Silva
38
39
40
41
42
43
44
45
46 Josefa Denise Da Silva Torres
47
48
49 Larissa Fernanda Lima Ferreira
50
51 Leandro Ferreira Dos Santos

Agnieska Micleane Alves Da Silva
Aislley Gomes Da Silva
Aline Dionizio Da Silva
Aline Ferreira De Araujo

Ana Deyse Salvador Morais

Antonio Bruno Silva Farias
Bibianny Ferreira Santos
Camila De Fatima L. Figueredo
Carla Dayane Olimpio Da Silva

Daiana Sthefani Da Silva

Danley De Oliveira Silva

Daysyelle Maria Leandro Silva
Deysiane Maria Moura Santos

Elaynne Cristine Barbosa Morais
Enadieliton Dos Santos
Erick Oliveira De Souza
Erika Franca Dos Santos
Fabio Ferreira Da Silva
Francyane Adielle De S. Praxedes

Gildson Silva Ferro
Gleiciara Pereira Santos

Jaeliton Ferreira Dos Santos
Jaiane Beatriz C. Dos Santos
Jessiana Dos Santos Dantas
Joao Batista Neto Gama Da Silva
Jose Ariclenis Louredo Da Silva
Jose Cicero Silva De Lima
Jose Iran De Lima Junior
Jose Ivaldo Lima Junior

Julia Santos De Farias
Kaynne Iwashita Da Silva

Larissa Samylla Lima Da Silva
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52 Leilane Do Carmo Santos
53 Lidiane Costa De Oliveira
54
55 Luana Rodrigues Da Silva
56
57 Lucas Da Silva Ferreira
58 Luciana Santos Mota
59 Lucimara Teodoro Dos Santos
60
61
62 Manoel De Brito Amorim
63 Maria Clara De Souza Barbosa
64
65
66
67
68
69 Monique Santos M. Da Silva Neves
70
71 Patricia Da Silva Santos
72
73 Raquel De Jesus Silva Salgueiro
74
75
76
77 Renata Dos Santos Costa
78 Robson Dos Santos
79
80
81
82
83
84 Sara Guilherme De Oliveira
85
86
87 Tais Da Silva Nascimento
88
89 Vanessa Alves Da Silva
90 Vanessa Mendes Da Silva
91
92 Wellington Pereira Da Silva
93
94
95
96

Livia Da Silva Pinto

Lucas Betrao Batista

Lusiele Eli Vieira Da Silva
Luziene Seixas Dos Santos

Maria Davisyanne Serafin Silva
Maria Jaislayne Moises Da Silva
Maria Joelda Reis Santos
Maria Quiteria Castro De Brito
Mayra Nunes Petuba

Nayane Francinni Sales Vieira

Raniel Francisco Da Silva

Rayagle Xavier Santos 
Rayane Karolaine Oliveira Santos
Rayane Stephane Bento Da Silva

Rodrigues Tenorio Cavalcante Filho
Rute Da Silva Simplicio
Sabrina Lucia De Farias Silva
Samila Sheila Da Silva Gomes
Sandrielly Franca De Melo

Shelydha Janine C. De Oliveira
Silvaneide Maria Da C. Freitas

Thayane Rodrigues De Oliveira

Vilmária Paulino Melo De Almeida

Wesley Nascimento De Jesus
Wiliane Santos Rodrigues
Willyanne Gomes Firmino
Yara Rouzy Da Silva
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